
Nabídka
2022-2222

IDEA StatiCa s.r.o.
Šumavská 35 60200
Brno Czech Republic
IČ:28356586 DIČ: CZ
28356586

Zpracoval:

Nabídka pro:
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7
110 00 Praha 1, Nové Město
Czech Republic
IČ:70994234
DIČ: CZ70994234

Kontaktní osoba:

Vystavena
dne:

18/03/2022
Platná do:

Položky nabídky

Produkt Cena Prodejní cena Množství Sleva Cena celk
Civil Plus - Single - Lifetime 8 000,00 € 8 000,00 € 1,00 20,00 % 6 400,0

Civil Plus - Single - Maintenance 12 month 1 200,00 € 1 200,00 € 1,00 1 200,0

Celkem (bez DPH)                                                                                                                                      7 600,00 €

1x webová licence midas Civil -Plus-. Včetně servisu na 12 měsíců.

Bonusy:

•  sleva 20% na licenci
•  1x bousová licence Civil s veškerou funkcionalitou na 6 měsíců zdarma
•  1x bonusová licence NX+ modeler na 6 měsíců zdarma
•  úvodní zaškolení zdarma (jednodenní)
•  Sleva 20% na licenci IDEA StatiCa Concrete nebo Prestressing - platí pro licence pořízené v roce 2022

Servisní poplatek činí 15% z ceníkové ceny licence. Servis obsahuje:

•  veškeré aktualizace a nové verze programu
•  technickou podporu přes help-desk



•    licence při platném servisu funguje jako plovoucí - lze využívat více uživateli
•    bonusová funkcionalita Composite Bridge Module
•    export Midas - IDEA

Pozn. částka bude fakturována kurzem dle ČNB platným k posledímu dnu předcházejícího měsíce.

Jak přijmout nabídku

Chcete-li potvrdit tuto nabídku, proveďte jednu z následujících akcí:
-   podepište dole a odešlete e-mailem zástupci IDEA StatiCa
-   odpovězte „Souhlasím s nabídkou“ na e-mail, ve kterém jste obdrželi tuto
nabídku Těšíme se na další spolupráci!

Pravidla a podmínky:
Přijetím této nabídky souhlasíte s licenční smlouvou pro koncového uživatele, kterou naleznete zde:
https://www.ideastatica.com/cz/licencni-podminky

Jméno:      ......................................

Datum:      ...................................... Podpis:                                                         .............................



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2703715

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 33f7c9bf-b3a0-4f73-95fe-797dc71ccd46

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Miriam HEMZOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.05.2022 13:57:00


		2022-05-11T11:57:46+0000




